平成 23 年 4 月 25 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
                       執行役員コーポレート本部長 渡邊 高男

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年 12 月 3 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 22 年 12 月 3 日の株式買い付けにより、大興電子通信従業員持株会の当社の総株主の

議決権に対する割合が 10％を超え、主要株主となったことが確認できたため、報告するもの

となります。

２．当該株主の名称等

（１）名   称 大興電子通信従業員持株会

（２）所 在 地 東京都新宿区揚場町 2番 1号 軽子坂ＭＮビル

（３）代 表 者 理事長 練木 章

（４）事 業 内 容 会員の拠出による大興電子通信株式会社株式の取得

３．当該主要株主の所有株式数

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 22 年 9 月 30 日現在）

1,193 個

（1,193,662 株）
 9.80％ 第 4 位

異動後

（平成 23 年 3 月 31 日現在）

1,273 個

（1,273,662 株）
10.46％ 第 4 位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 390,219 株

２．平成 23 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数  12,561,219 株

４．異動年月日

平成 22 年 12 月 3 日

（注）当該主要株主の異動は、平成 22 年 12 月 3 日において大興電子通信従業員持株会によ

る買い付けが行われ主要株主となったことが、平成 23 年 3 月 31 日株主名簿の確定に

より判明したため、当該買い付けが行われた日をもって異動の年月日としております。

５．今後の見通し

特段の記載すべき事項はありません。

以 上